ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 3-ЕГО СОЗЫВА

	46-Е ЗАСЕДАНИЕ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 23 декабря  2016 года
	№  46-144

Об избрании представителя  в   Собрание  представителей   муниципального образования  Киреевский     район
5 -го созыва

         В соответствии с частью 4  статьи 35  Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании  решения Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района 1-го созыва от 20.06.2008 г. № 27-136 « О формировании Собрания представителей муниципального образования Киреевский район», учитывая решение Собрания депутатов муниципального образования   Богучаровское   Киреевского района  3-го созыва от 23 декабря 2016 г. № 46-143 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района 3-го созыва Гаврилова Алексея Васильевича», подведя итоги открытого голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района 3-го созыва об избрании представителя  в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район 5-го созыва,  Собрание депутатов  муниципального образования   Богучаровское  Киреевского   района  3 -го созыва  РЕШИЛО:
         1. Делегировать в  Собрание  представителей   муниципального образования  Киреевский  район  5-го созыва:
        - Алимову Тамару Васильевну, депутата Собрания депутатов муниципального образования  Богучаровское  Киреевского района 3-го созыва, избранного в результате открытого голосования.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Богучаровское  Киреевского района                                         В.М. Хлопов